
ш
УКРАЇНА

КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

07.01.2025 № 19

Про затвердження Календарного плану 
фізкультурно-оздоровчих, спортивних 
заходів та спортивних змагань на 2025 рік 
відділу освіти Краснокутської селищної ради

Відповідно до підпункту 2 пункту 2 Порядку складання календарних 
планів фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань, 
затвердженого наказом Міністерства молоді та спорту України від 05.05.2015 
№ 1341, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 27 травня 2015 року за 
№ 619/27064, Програми розвитку фізичної культури і спорту, формування 
здорового способу життя у Краснокутській селищній територіальній громаді 
Богодухівського району Харківської області на 2025-2027 роки, затвердженої 
рішенням ХЬУІІІ сесії VIII скликання Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області від 17 жовтня 2024 року № 6423- 
VIII, з метою вдосконалення планування, забезпечення ефективного 
використання бюджетних коштів на реалізацію програм, проектів та проведення 
фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів у громаді, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Затвердити Календарний план фізкультурно-оздоровчих, спортивних 
заходів та спортивних змагань на 2025 рік відділу освіти Краснокутської 
селищної ради (додається).

2. Головному спеціалісту відділу освіти Краснокутської селищної ради 
Маргариті МИКИТЕНКО забезпечити координацію проведення заходів та 
змагань, визначених вищевказаним Календарним планом.

3. Заступнику головного бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу 
освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської 
області Інні БЕЗВЕРХІЙ у разі необхідності, внести корективи до
Календарного плану.

4. Контроль за виконанн

Начальник відділу освіти

^н рведакаш  залишаю за собою

Ірина ГАПОН


